PROCESSSO LICITATÓRIO Nº. 007/2025
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2025

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Garanhuns/PE, no uso das atribuições legais que o
cargo lhe confere, Resolve HOMOLOGAR o presente PROCESSO LICITATÓRIO Nº.
007/2025, DISPENSA DE LICITAÇÃO nº. 006/2025, fundamentada no art. 75, Inciso II, Lei
nº 14.133/2021, que tem como objeto a contratação de empesa especializada em
assessoria de comunicação e marketing, para produção e o gerenciamento das mídias e
plataformas de redes sociais e site oficial da Câmara Municipal, e criação e
desenvolvimento de projetos que tragam mais visibilidade aos atos legais desta Casa
Legislativa, visando a promoção e maior interação entre esta Casa e a comunidade,
conforme descrições constantes do Termo de Referência, que é parte integrante e
indissociável do Ato Convocatório, e ADJUDICAR o objeto licitado,  em favor da empresa
CARLA ADRIANA DOS SANTOS COSTA – ME (STÚDIO MÍDIA PLAY), inscrita no CNPJ Nº.
14.963.820/0001-93, estabelecida na Rua G, nº. 29 – Anexo – Severiano Mores Filho –
Garanhuns/PE – CEP: 55.299-535, pelo valor global do serviço de R$ 46.500,00 (Quarenta
e seis mil e quinhentos reais) ser pago em parcelas mensais de R$ 4.650,00(Quatro mil
seiscentos e cinquenta reais).

Determino que se proceda a formalização do competente contrato na forma da lei.

Data da Homologação: 07/03/2025

SENIVALDO RODRIGUES ALBINO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/34-20250312143016.pdf

assinado por: idU
ser 231